
 

 

 

                                          DELIBERA N. 9/5 DEL 20 LUGLIO 2023 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri di Caserta, 

riunito in data 20 luglio 2023, presso la sede dell’Ente, 

 

                                                                     omissis 

 

TENUTO CONTO che è intenzione dell’Ordine creare uno sportello fiscale per gli iscritti; 

 

RILEVATO che il medesimo Ordine intende affidare, all’uopo, ad un esperto l’incarico annuale di 

consulenza contabile-fiscale agli iscritti; 

 

CONSIDERATO che il Dott. di Mauro, come innanzi generalizzato, ha maturato sul campo, e 

sempre nel medesimo Ente, notevole esperienza nel corso degli anni, 

 

                                                               DELIBERA 

 

di affidare l’incarico annuale di consulenza ed assistenza contabile-fiscale al Dott. di Mauro 

Massimo, nato a Caserta (CE) il 21.04.1964 e residente in Caserta, alla Via Petrarca n. 26, C.F. 

DMRMSM64D21B963W, P.IVA 01927010619, con decorrenza dal 01 settembre 2023 al 01 

settembre 2024. Il suddetto incarico di consulenza dovrà essere assolto una volta al mese in sede. 

 

Il Segretario                                                                                                   Il Presidente 

 

 

 

 


